АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2013                                           г. Моршанск                                    № 1412
Об утверждении муниципальной программы Моршанского района
«Развитие физической культуры, спорта и туризма на 2014-2020 годы»

Рассмотрев проект районной муниципальной программы «на 2014-2020 годы» на 2014-2020 годы, в соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, ст. 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Тамбовской области от 27.09.2013 № 1075 «Об утверждении государственной программы Тамбовской области «Развитие физической культуры, спорта и туризма на 2014-2020 годы», постановлением администрации Моршанского района Тамбовской области от 08.04.2013 г. № 411 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Моршанского района», администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить муниципальную программу Моршанского района «Развитие физической культуры, спорта и туризма на 2014-2020 годы» согласно приложению.

2.     С 01.01.2014 г. признать утратившим силу постановления администрации Моршанского района Тамбовской области: от 02.02.2011 г. № 81 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории  Моршанского района на 2011 - 2015 годы», от 21.12.2011 № 1432 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Моршанского района на 2012 - 2014 годы», от 29.10.2012 № 1145 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в Моршанском районе на 2013-2015 годы.
3.  Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Ивашина) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ТОР. 68 Тамбовский областной портал» расположенном в сети Интернет.

4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Ю.Е. Князева.
Глава района                                                                                        П.М. Фетискин

В.И. Дубень

   4-79-08